АдмшшстрАщIя муншщш1Ального оБрАзовАния
домБАровск1й поссовЕт домБАровского рАйонА

орЕ1шургской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2024 JYg 137-п

«О принятии, снятии с учета семей 1раждан в качестве нуждающихся в жиль1х
помещениях»

На  основании  решения  жилищной  комиссии  от  о7  июня  2024  г.
«О признании, снятии с учета семей 1раждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях нуждающимися в получении жилья» (Протокол № 08 от о7 июня
2024  года)    и  в  соответствии  с  требованиями  статей  49,50,  51,  52,54,55,56
Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от
23.11.2005 № 2729/485-111-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в
целях  предоставления  им  жилых  помещений  муниципального  жилищного
фонда по договорам социального найма», ст. 8 Закона Оренбургской области от
23.11.2005    N    2733/489-111-ОЗ    "О    порядке    ведения    органами    местного
самоуправления учета 1раждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»,
постАновляю:
1. Провести   перерегистрацию   учетных  дел,   семьи,   состоящие   на  учете   в

качестве нуждающихся в жилом помещении предоставляемых по договору
социального найма:
-   Гоманюк   Олеси   Сергеевны,   29.04.1980   г.р.,   подтвердившую   статус
нуждающихся   в   жилом   помещении,   предоставляемых   по   договорам
социального найма, по категории «Многодетная семья»;
-     Абулкаировой     Гайши     Муратовны,      18.02.1987     года     рождения,
подтвердившая статус нуждающейся в жилом помещении предоставляемых
по договору социального найма по категории «Многодетная семья».

2.      Отказать   в   постановке   на  учет   в   качестве   нуждающихся   в   жилом
помещении, предоставляемых по договору социального найма семье:

-Картбаевой Алины Бисембаевны, 26.04.1998, согласно п.1.1, п.2 ч.1  ст.54
Жилищного   Кодекса   Российской   Федерации,   на   основании   ответа   на
межведомственный  запрос  свидетельствует  об  отсутствии  документа  и(или)
информации,   необходимых   для   принятия   1раждан   на   учет   в   качестве
нуждающихся   в   жилых   помещениях   в   соответствии   с   частью   4   ст.52
Жилищного Кодекса Российской Федерации.

Решения   об   отказе   в   принятии   на   учет   выдается   или   направляется
гражданину,  подавшему  соответствующее  заявление  о  принятии  на учет,  не
позднее че через три рабочих дня со дня принятия такого решения и может

быть обжаловано им в судебном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

глава
муниципального образов
домбаровский поссовет

Исп. : Риферт Рамиля Ра111итовна

8(35367)2-14-55

О.Н. Сидельник